
Projekt 
 
z dnia  20 stycznia 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXVI/.../2022 

RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie ustanowienia tytułu: ,,Honorowy Obywatel Gminy Nowe Miasto Lubawskie” i ,,Zasłużony dla 
Gminy Nowe Miasto Lubawskie” oraz przyjęcia regulaminu zasad i trybu nadawania i pozbawiania tych 

tytułów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) Rada Gminy Nowe Miasto Lubawskie uchwala, co następuje: 

§ 1. Mając na uwadze uhonorowanie Obywateli za zasługi dla Gminy Nowe Miasto Lubawskie, ustanawia się 
tytuły: 

1) ,,Honorowy Obywatel Gminy Nowe Miasto Lubawskie”; 

2) ,,Zasłużony dla Gminy Nowe Miasto Lubawskie”. 

§ 2. Ustala się Regulamin zasad i trybu nadawania i pozbawiania w/w tytułów w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Koszty związane z nadawaniem w/w tytułów pokrywane są z budżetu gminy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto Lubawskie. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XLVII/248/10 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie z dnia 
18 maja 2010 r. w sprawie ustanowienia tytułów: ,,Honorowy Obywatel Gminy Nowe Miasto Lubawskie” 
i ,,Zasłużony dla Gminy Nowe Miasto Lubawskie” oraz przyjęcia regulaminu zasad i trybu nadawania 
i pozbawiania tych tytułów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko–Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Wiśniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 149C4F7C-4663-41F1-A388-891B57E047EF. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVI/.../2022 

Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

Regulamin zasad i trybu nadawania i pozbawiania tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Nowe Miasto 
Lubawskie” i ,,Zasłużony dla Gminy Nowe Miasto Lubawskie” 

 
Rozdział 1 

Postanowienia ogólne 

Regulamin nadawania i pozbawiania tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Nowe Miasto Lubawskie” 
i ,,Zasłużony dla Gminy Nowe Miasto Lubawskie” zwany dalej Regulaminem ustala zasady i tryb nadawania i 
pozbawiania przez Radę Gminy Nowe Miasto Lubawskie tytułu: ,,Honorowy Obywatel Gminy Nowe Miasto 
Lubawskie” i ,,Zasłużony dla Gminy Nowe Miasto Lubawskie”. 

§ 1. Mając na celu uhonorowanie Obywateli za zasługi na rzecz Gminy Nowe Miasto Lubawskie ustanawia 
się tytuł: ,,Honorowy Obywatel Gminy Nowe Miasto Lubawskie” i ,,Zasłużony dla Gminy Nowe Miasto 
Lubawskie”.  

§ 2. 1. Tytuł ,,Honorowy Obywatel Gminy Nowe Miasto Lubawskie” i ,,Zasłużony dla Gminy Nowe Miasto 
Lubawskie” nadaje Rada Gminy w drodze uchwał podejmowanych na wniosek Kapituły.  

2. Kapitułę tworzą: 

1) Przewodniczący Rady Gminy – jako Przewodniczący Kapituły; 

2) Wójt Gminy Nowe Miasto Lubawskie; 

3) Przewodniczący stałych komisji Rady. 

3. Kapituła pracuje z wyłączeniem jawności obrad. 

§ 3. 1. Pracami Kapituły kieruje Przewodniczący Kapituły. W przypadku nieobecności Przewodniczącego, 
pracami Kapituły kieruje inny członek wyznaczony przez pozostałych członków Kapituły. 

2. Kapituła realizuje zadania związane z opiniowaniem wniosków w sprawie nadawania tytułów, a w 
szczególności: 

1)  bada, czy zgłoszone wnioski odpowiadają wymogom formalnym; 

2)  przedkłada Radzie Gminy zaopiniowane wnioski o nadanie tytułów; 

3) występuje z inicjatywą pozbawienia tytułów osób, które dopuściły się czynu powodującego, iż stały się 
niegodne tytułu, w szczególności wobec osób skazanych prawomocnym wyrokiem sądu orzeczonym za 
przestępstwo popełnione z winy umyślnej, 

3. Obsługę kancelaryjno – techniczną Kapituły zapewnia Wójt Gminy. 

4. Ewidencję osób wyróżnionych tytułami prowadzi Urząd Gminy w księgach ,,Honorowy Obywatel Gminy 
Nowe Miasto Lubawskie” i ,,Zasłużony dla Gminy Nowe Miasto Lubawskie”. 

5. Księgę ,, Honorowych Obywateli Gminy Nowe Miasto Lubawskie”i ,,Zasłużonych dla Gminy Nowe 
Miasto Lubawskie” prowadzi Urząd Gminy według wzorów stanowiących załączniki nr 3 i 4 do regulaminu. 

§ 4. Z pisemnym wnioskiem o nadanie tytułu ,,Honorowy Obywatel Gminy Nowe Miasto Lubawskie” 
i ,,Zasłużony dla Gminy Nowe Miasto Lubawskie” mogą występować: 

1) Przewodniczący Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie; 

2) Wójt Gminy Nowe Miasto Lubawskie; 

3) stałe Komisje Rady Nowe Miasto Lubawskie; 

4) grupa co najmniej 100 mieszkańców Gminy Nowe Miasto Lubawskie posiadających czynne prawo 
wyborcze. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 149C4F7C-4663-41F1-A388-891B57E047EF. Projekt Strona 1



§ 5. Pisemny wniosek o nadanie tytułu ,,Honorowy Obywatel Gminy Nowe Miasto Lubawskie” i ,,Zasłużony 
dla Gminy Nowe Miasto Lubawskie” powinien zawierać dane według wzorów określonych w załącznikach nr 
1 i 2 do  regulaminu. 

§ 6. 1. Wniosek o nadanie tytułu ,,Honorowy Obywatel Gminy Nowe Miasto Lubawskie” i,,Zasłużony dla 
Gminy Nowe Miasto Lubawskie” składany jest do Przewodniczącego Rady Gminy.  

2. Wniosek o nadanie tytułu ,,Honorowy Obywatel Gminy Nowe Miasto Lubawskie” i ,,Zasłużony dla 
Gminy Nowe Miasto Lubawskie” rozpatruje Kapituła. Akceptacja wniosku następuje w drodze głosowania, 
przy czym w przypadku równego podziału głosów, głosem decydującym jest głos Przewodniczącego Kapituły. 

3. Wniosek o nadanie tytułu ,,Honorowy Obywatel Gminy Nowe Miasto Lubawskie” i ,,Zasłużony dla 
Gminy Nowe Miasto Lubawskie” przekazywany jest Radnym drogą elektroniczną bądź w inny skuteczny 
sposób, aby mogli zapoznać się z jego treścią. 

4. Projekt uchwały w sprawie nadania tytułu ,,Honorowy Obywatel Gminy Nowe Miasto Lubawskie” 
i ,,Zasłużony dla Gminy Nowe Miasto Lubawskie” zostaje przedłożony Radzie Gminy w terminie wynikającym 
ze Statutu Gminy Nowe Miasto Lubawskie. 

5. Wniosek o nadanie tytułu ,,Honorowy Obywatel Gminy Nowe Miasto Lubawskie” i ,,Zasłużony dla 
Gminy Nowe Miasto Lubawskie” powinien zostać rozpatrzony w terminie 90 dni od daty jego złożenia. 

§ 7. 1. Rada Gminy podejmuje uchwałę o nadaniu i pozbawieniu tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Nowe 
Miasto Lubawskie” i ,,Zasłużony dla Gminy Nowe Miasto Lubawskie” w głosowaniu jawnym bezwzględną 
większością głosów. 

2. Uchwała nie podlega publicznej dyskusji na sesji Rady. 

§ 8. Dokumentem stwierdzającym nadanie tytułu ,,Honorowy Obywatel Gminy Nowe Miasto Lubawskie” 
i ,,Zasłużony dla Gminy Nowe Miasto Lubawskie” jest Akt Nadania Tytułu ,,Honorowy Obywatel Gminy 
Nowe Miasto Lubawskie” i ,,Zasłużony dla Gminy Nowe Miasto Lubawskie”, sporządzony w formacie A-4, 
według wzorów określonych w załącznikach nr 5 i 6 do  regulaminu.  

§ 9. 1. Wręczenia Aktu Nadania Tytułu ,,Honorowy Obywatel Gminy Nowe Miasto Lubawskie” 
i ,,Zasłużony dla Gminy Nowe Miasto Lubawskie” dokonuje w imieniu Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie 
jej Przewodniczący i/lub Wójt Gmny Nowe Miasto Lubawskie, lub upoważnione przez nich osoby, na sesji 
Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie lub podczas ważnych uroczystości gminnych. 

2. W przypadku nieodebrania Aktu Nadania Tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Nowe Miasto Lubawskie” 
i ,,Zasłużony dla Gminy Nowe Miasto Lubawskie” pozostawia się go w aktach sprawy w Urzędzie Gminy 
Nowe Miasto Lubawskie. 

§ 10. Czynności, o których mowa w § 9 ust.1 poprzedza prezentacja zasług osoby wyróżnionej. 

§ 11. 1. Rada Gminy może podjąć uchwałę o pozbawieniu tytułu ,,Honorowy Obywatel Gminy Nowe Miasto 
Lubawskie” i ,,Zasłużony dla Gminy Nowe Miasto Lubawskie” na wniosek wymienionych  
w § 4, w razie stwierdzenia, że: 

1)  nadanie tego tytułu nastąpiło w wyniku wprowadzenia w błąd; 

2) ,,Honorowy Obywatel Gminy Nowe Miasto Lubawskie” i ,,Zasłużony dla Gminy Nowe Miasto 
Lubawskie” dopuścił się czynu, który został mu udowodniony, wskutek którego stał się niegodny tego tytułu. 

2. Pisemny wniosek o pozbawienie tytułu ,,Honorowy Obywatel Gminy Nowe Miasto Lubawskie” 
i ,,Zasłużony dla Gminy Nowe Miasto Lubawskie” powinien zawierać: 

1) dokładne dane personalne osoby, której dotyczy; 

2) szczegółowe uzasadnienie wniosku o pozbawienie tytułu; 

3) podpis wnioskodawcy(ów). 

3. Podjęcie uchwały przez Radę Gminy o pozbawieniu tytułu ,,Honorowy Obywatel Gminy Nowe Miasto 
Lubawskie” i ,,Zasłużony dla Gminy Nowe Miasto Lubawskie” stanowi podstawę do dokonania zmian 
w Księdze, o której mowa w § 3 ust. 5. 

Rozdział 2 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 149C4F7C-4663-41F1-A388-891B57E047EF. Projekt Strona 2



Honorowy Obywatel Gminy Nowe Miasto Lubawskie 

§ 11. Tytuł ,,Honorowy Obywatel Gminy Nowe Miasto Lubawskie” jest wyrazem najwyższego wyróżnienia 
i uznania. Nadawany jest osobom szczególnie zasłużonym dla gminy, jej rozwoju, ratowania pamiątek kultury 
narodowej, popularyzacji wiedzy o Gminie i jej historii, których działalność przyczyniła się do wzrostu 
promocji gminy w dziedzinie życia społecznego, politycznego i gospodarczego lub nauki, kultury i sportu. Tytuł 
jest nadawany wybitnym osobistościom zgodnie z ustaleniami zawartymi w niniejszym regulaminie.  

§ 12. Tytuł ,,Honorowy Obywatel Gminy Nowe Miasto Lubawskie” może być nadawany obywatelom 
polskim i cudzoziemcom nie będącym mieszkańcami Gminy Nowe Miasto Lubawskie.  

 § 13. Osobie wyróżnionej tytułem ,,Honorowy Obywatel Gminy Nowe Miasto Lubawskie” przysługuje 
prawo do:  

1) używania tytułu ,,Honorowy Obywatel Gminy Nowe Miasto Lubawskie”; 

2) uczestniczenia w uroczystościach i imprezach gminnych w charakterze gościa honorowego. 

Rozdział 3 

Zasłużony dla Gminy Nowe Miasto Lubawskie 

§ 14. Tytuł ,,Zasłużony dla Gminy Nowe Miasto Lubawskie” jest wyrazem szczególnego wyróżnienia 
i uznania. Nadawany jest za wybitne zasługi dla rozwoju gminy i tworzenia wspólnego dobra osobom, 
organizacjom, stowarzyszeniom i instytucjom, które w sposób widoczny i niepodważalny przyczyniły się do 
zaspokojenia zbiorowych potrzeb wspólnoty samorządowej, szczególnie zasłużyły się gminie, przyczyniając się 
do jej rozwoju, pomnożenia dobrobytu lub popularyzowania osiągnięć.  

§ 15. Tytuł ,,Zasłużony dla Gminy Nowe Miasto Lubawskie” może być nadawany obywatelom polskim 
i cudzoziemcom, mieszkańcom gminy i osobom nie będącym mieszkańcami gminy.  

§ 16. Tytuł ,,Zasłużony dla Gminy Nowe Miasto Lubawskie” może być również nadawany pośmiertnie.  

§ 17. Osobie wyróżnionej tytułem ,,Zasłużony dla Gminy Nowe Miasto Lubawskie” przysługuje przywilej 
używania tego tytułu.  

Rozdział 4 

Przepisy końcowe 

§ 18. Tytuł ,,Honorowy Obywatel Gminy Nowe Miasto Lubawskie” i ,,Zasłużony dla Gminy Nowe Miasto 
Lubawskie” może być nadany tylko raz.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 149C4F7C-4663-41F1-A388-891B57E047EF. Projekt Strona 3



Załącznik Nr 1 do Regulaminu  zasad i trybu 

nadawania i pozbawiania tytułu ,,Honorowy 

Obywatel Gminy Nowe Miasto  Lubawskie”  i 

,,Zasłużony dla Gminy Nowe Miasto 

Lubawskie” 

 
 

WNIOSEK O NADANIE TYTUŁU  

„HONOROWY OBYWATEL GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE” 

1. Wnioskodawca(y) 

………………………………………………………….……………………………………… 

(pełna nazwa podmiotu zgłaszającego, imię i nazwisko przedstawiciela do kontaktu lub wykaz osób 
w załączeniu) 

2. Dane personalne kandydata: 

a) Imię i nazwisko……………………………………………………………………………… 

b) Numer ewidencyjny PESEL………………………………………………………………… 

c) Dotychczasowe wyróżnienia, nagrody itp. 

…………………………………………………………………………………………………        
      ……………………………………………………………………………………………… 

d) Inne informacje ……………………………………………………………………………. 

3. Charakterystyka kandydata z uwzględnieniem zasług uzasadniających nadanie tej godności 

…………………………………………………………………………………………………………………    
………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………… 
     

                                                                             ............................................................................... 

                                                                                  (data i podpis przedstawiciela wnioskodawcy) 

Do wniosku należy załączyć: 

1) zgodę kandydata na przetwarzanie jego danych osobowych w związku z wnioskiem o nadanie tytułu; 

2) oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na kandydowanie do przyznawania tytułu; 

3) oświadczenie kandydata o niekaralności za przestępstwa umyślne; 

4) wykaz osób popierających nadanie tytułu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 149C4F7C-4663-41F1-A388-891B57E047EF. Projekt Strona 1



Informacje o przetwarzaniu danych osobowych wnioskującego i osób popierających kandydata 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 RODO przysługują Pani/Panu określone poniżej prawa związane 
z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych. 

1.Administratorem danych osobowych jest Wójt gminy Nowe Miasto Lubawskie. 

2.Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych – iod@gminanml.pl 

3.Dane osobowe wymienione we wniosku o nadanie tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Nowe Miasto 
Lubawskie” oraz Wykazie osób popierających wniosek przetwarzane będą w celu nadania tego tytułu na 
podstawie art. 6 ust. 1 lit. a RODO. 

4.Odbiorcą danych osobowych będą podmioty uprawnione na podstawie umowy powierzenia lub podmioty 
upoważnione na podstawie przepisów prawa, jak również osoby lub podmioty działające na podstawie 
przepisów o dostępie do informacji publicznej 

5.Dane osobowe będą przetwarzane do czasu cofnięcia zgody lub przez okres niezbędny do realizacji celów 
wskazanych w pkt 3, lecz nie dłużej niż w okresie archiwizacji. 

6.Każda osoba prawo dostępu prawo do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, prawo 
do przenoszenia danych oraz prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność 
z prawem przetwarzania (jeżeli podstawa przetwarzania jest zgodna), którego dokonano na podstawie zgody 
przed jej cofnięciem w granicach określonych przepisami. Cofnięcie zgody oznacza również cofnięcie poparcia. 

7.Każda osoba posiada prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych, Warszawa ul. Stawki 2, gdy uzna, iż przetwarzanie danych osobowych jej dotyczących narusza 
przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych lub przepisy krajowe. 

8.Podanie przez Pana/Panią danych osobowych jest dobrowolne, ale niezbędne do rozpatrzenia wniosku. 

9.Pani/Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym w formie profilowania. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 149C4F7C-4663-41F1-A388-891B57E047EF. Projekt Strona 2



Wykaz osób popierających Wniosek o nadanie tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Nowe Miasto Lubawskie”  
dla ………………………………… 

Składając podpis oświadczam, że zapoznałem się z Informacją o przetwarzaniu danych osoby popierającej 
i wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych podanych poniżej przez Wójta Gminy Nowe Miasto 

Lubawskie w celu poparcia wniosku o nadanie tytułu  "Honorowy Obywatel Gminy Nowe Miasto Lubawskie 
"do czasu cofnięcia zgody oraz w okresie archiwizacyjnym 

L.p. Imię i Nazwisko  PESEL Podpis 
1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

11    

12    

13    

14    

15    

16    

17    

18    

19    

20    

21    

22    

23    

24    

25    

26    

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 149C4F7C-4663-41F1-A388-891B57E047EF. Projekt Strona 3



Informacja o przetwarzaniu danych osobowych kandydata do tytułu 

Na podstawie art. 13 ust.1 i 2 RODO przysługują Pani/Panu określone poniżej prawa związane 
z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych. 

1.Administratorem danych osobowych jest Wójt Gminy Nowe Miasto Lubawskie. 

2.Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych – iod@gminanml.pl 

3.Dane osobowe wymienione we wniosku o nadanie tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Nowe Miasto 
Lubawskie” oraz wizerunek przetwarzane będą w celu nadania tego tytułu na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a 
RODO. 

4.Odbiorcą danych osobowych będą podmioty uprawnione na podstawie umowy powierzenia lub podmioty 
upoważnione na podstawie przepisów prawa, jak również osoby lub podmioty działające na podstawie 
przepisów o dostępie do informacji publicznej 

5.Dane osobowe będą przetwarzane do czasu cofnięcia zgody lub przez okres niezbędny do realizacji celów 
wskazanych w pkt 3, lecz nie dłużej niż w okresie archiwizacji. 

6.Każda osoba prawo dostępu prawo do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, prawo 
do przenoszenia danych oraz prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność 
z prawem przetwarzania (jeżeli podstawa przetwarzania jest zgodna), którego dokonano na podstawie zgody 
przed jej cofnięciem w granicach określonych przepisami. Cofnięcie zgody oznacza wycofanie kandydatury lub 
zrzeczenie się tytułu. 

7.Każda osoba posiada prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych, Warszawa ul. Stawki 2, gdy uzna, iż przetwarzanie danych osobowych jej dotyczących narusza 
przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych lub przepisy krajowe. 

8.Podanie przez Pana/Panią danych osobowych jest dobrowolne, ale niezbędne do rozpatrzenia wniosku. 

9.Pani/Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym w formie profilowania. 

□   Zapoznałem się z Informacją o przetwarzaniu danych osobowych kandydata do tytułu „Honorowy 
Obywatel Gminy Nowe Miasto Lubawskie”. 

□   Wyrażam dobrowolną zgodę na przetwarzanie moich danych podanych we wniosku o nadanie 
tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Nowe Miasto Lubawskie” przez Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie 
w celu nadaniu tytułu do czasu cofnięcia zgody lub w okresie archiwizacyjnym. 

□ Wyrażam dobrowolną zgodę na nieodpłatną publikację mojego wizerunku w publikacjach  
w formie tradycyjnej (np. katalogi, foldery, notatki prasowe, wystawy pokonkursowe)  
i elektronicznej przez Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie w celu promocji działań Wójta do czasu cofnięcia 
zgody lub w okresie archiwizacyjnym. 

□   Wyrażam dobrowolną zgodę na publikację mojego Aktu Nadania Tytułu w ewidencji osób wyróżnionych 
tytułem „Honorowy Obywatel Gminy Nowe Miasto Lubawskie” prowadzonym w Urzędzie Gminy Nowe 
Miasto Lubawskie. 

□   W związku z kandydowaniem do tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Nowe Miasto Lubawskie" 
oświadczam, że nie byłem karany za przestępstwa umyślne. 

                                                                                          ………………………………… 

                                                                                                    (Data i podpis kandydata) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 149C4F7C-4663-41F1-A388-891B57E047EF. Projekt Strona 4



Załącznik Nr 2 do Regulaminu  zasad i trybu 

nadawania i pozbawiania tytułu ,,Honorowy 

Obywatel Gminy Nowe Miasto  Lubawskie”  i 

,,Zasłużony dla Gminy Nowe Miasto 

Lubawskie” 

WNIOSEK O NADANIE TYTUŁU 
„ZASŁUŻONY DLA GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE” 

1. Wnioskodawca(y) 

………………………………………………………….……………………………………… 

(pełna nazwa podmiotu zgłaszającego, imię i nazwisko przedstawiciela do kontaktu lub wykaz osób 
w załączeniu) 

2. Dane personalne kandydata: 

a) Imię i nazwisko……………………………………………………………………………… 

b) Numer ewidencyjny PESEL………………………………………………………………… 

c) Dotychczasowe wyróżnienia, nagrody itp. 

………………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………………...................... 

d) Inne informacje ……………………………………………………………………………. 

3. Charakterystyka kandydata z uwzględnieniem zasług uzasadniających nadanie tej godności 

………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………… 

…………..…………..……………….. 

     (data i podpis przedstawiciela wnioskodawcy) 

Do wniosku należy załączyć: 

1) zgodę kandydata na przetwarzanie jego danych osobowych w związku z wnioskiem o nadanie tytułu; 

2) oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na kandydowanie do przyznawania tytułu; 

3) oświadczenie kandydata o niekaralności za przestępstwa umyślne; 

4) wykaz osób popierających nadanie tytułu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 149C4F7C-4663-41F1-A388-891B57E047EF. Projekt Strona 1



Informacje o przetwarzaniu danych osobowych wnioskującego i osób popierających kandydata 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 RODO przysługują Pani/Panu określone poniżej prawa związane 
z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych. 

1.Administratorem danych osobowych jest Wójt gminy Nowe Miasto Lubawskie. 

2.Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych – iod@gminanml.pl 

3.Dane osobowe wymienione we wniosku o nadanie tytułu „Zasłużony dla Gminy Nowe Miasto Lubawskie” 
oraz Wykazie osób popierających wniosek przetwarzane będą w celu nadania tego tytułu na podstawie 
art. 6 ust. 1 lit. a RODO. 

4.Odbiorcą danych osobowych będą podmioty uprawnione na podstawie umowy powierzenia lub podmioty 
upoważnione na podstawie przepisów prawa, jak również osoby lub podmioty działające na podstawie 
przepisów o dostępie do informacji publicznej 

5.Dane osobowe będą przetwarzane do czasu cofnięcia zgody lub przez okres niezbędny do realizacji celów 
wskazanych w pkt 3, lecz nie dłużej niż w okresie archiwizacji. 

6.Każda osoba prawo dostępu prawo do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, prawo 
do przenoszenia danych oraz prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność 
z prawem przetwarzania (jeżeli podstawa przetwarzania jest zgodna), którego dokonano na podstawie zgody 
przed jej cofnięciem w granicach określonych przepisami. Cofnięcie zgody oznacza również cofnięcie poparcia. 

7.Każda osoba posiada prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych, Warszawa ul. Stawki 2, gdy uzna, iż przetwarzanie danych osobowych jej dotyczących narusza 
przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych lub przepisy krajowe. 

8.Podanie przez Pana/Panią danych osobowych jest dobrowolne, ale niezbędne do rozpatrzenia wniosku. 

9.Pani/Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym w formie profilowania. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 149C4F7C-4663-41F1-A388-891B57E047EF. Projekt Strona 2



Wykaz osób popierających Wniosek o nadanie tytułu „Zasłużony dla Gminy Nowe Miasto Lubawskie”  
dla ………………………………… 

Składając podpis oświadczam, że zapoznałem się z Informacją o przetwarzaniu danych osoby popierającej 
i wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych podanych poniżej przez Wójta Gminy Nowe Miasto 
Lubawskie w celu poparcia wniosku o nadanie tytułu „Zasłużony dla Gminy Nowe Miasto Lubawskie” do czasu 

cofnięcia zgody oraz w okresie archiwizacyjnym 

L.p. Imię i Nazwisko  PESEL Podpis 
1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

11    

12    

13    

14    

15    

16    

17    

18    

19    

20    

21    

22    

23    

24    

25    

26    

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 149C4F7C-4663-41F1-A388-891B57E047EF. Projekt Strona 3



Informacja o przetwarzaniu danych osobowych kandydata do tytułu 

Na podstawie art. 13 ust.1 i 2 RODO przysługują Pani/Panu określone poniżej prawa związane 
z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych. 

1.Administratorem danych osobowych jest Wójt Gminy Nowe Miasto Lubawskie. 

2.Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych – iod@gminanml.pl 

3.Dane osobowe wymienione we wniosku o nadanie tytułu „Zasłużony dla Gminy Nowe Miasto Lubawskie” 
oraz wizerunek przetwarzane będą w celu nadania tego tytułu na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a RODO. 

4.Odbiorcą danych osobowych będą podmioty uprawnione na podstawie umowy powierzenia lub podmioty 
upoważnione na podstawie przepisów prawa, jak również osoby lub podmioty działające na podstawie 
przepisów o dostępie do informacji publicznej 

5.Dane osobowe będą przetwarzane do czasu cofnięcia zgody lub przez okres niezbędny do realizacji celów 
wskazanych w pkt 3, lecz nie dłużej niż w okresie archiwizacji. 

6.Każda osoba prawo dostępu prawo do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, prawo 
do przenoszenia danych oraz prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność 
z prawem przetwarzania (jeżeli podstawa przetwarzania jest zgodna), którego dokonano na podstawie zgody 
przed jej cofnięciem w granicach określonych przepisami. Cofnięcie zgody oznacza wycofanie kandydatury lub 
zrzeczenie się tytułu. 

7.Każda osoba posiada prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych, Warszawa ul. Stawki 2, gdy uzna, iż przetwarzanie danych osobowych jej dotyczących narusza 
przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych lub przepisy krajowe. 

8.Podanie przez Pana/Panią danych osobowych jest dobrowolne, ale niezbędne do rozpatrzenia wniosku. 

9.Pani/Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym w formie profilowania. 

□   Zapoznałem się z Informacją o przetwarzaniu danych osobowych kandydata do tytułu „Zasłużony 
dla Gminy Nowe Miasto Lubawskie”. 

□   Wyrażam dobrowolną zgodę na przetwarzanie moich danych podanych we wniosku o nadanie 
tytułu „Zasłużony dla Gminy Nowe Miasto Lubawskie” przez Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie w celu 
nadaniu tytułu do czasu cofnięcia zgody lub w okresie archiwizacyjnym. 

□ Wyrażam dobrowolną zgodę na nieodpłatną publikację mojego wizerunku w publikacjach  
w formie tradycyjnej (np. katalogi, foldery, notatki prasowe, wystawy pokonkursowe)  
i elektronicznej przez Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie w celu promocji działań Wójta do czasu cofnięcia 
zgody lub w okresie archiwizacyjnym. 

□   Wyrażam dobrowolną zgodę na publikację mojego Aktu Nadania Tytułu w ewidencji osób wyróżnionych 
tytułem „Zasłużony dla Gminy Nowe Miasto Lubawskie” prowadzonym w Urzędzie Gminy Nowe Miasto 
Lubawskie. 

□   W związku z kandydowaniem do tytułu „Zasłużony dla Gminy Nowe Miasto Lubawskie oświadczam, że 
nie byłem karany za przestępstwa umyślne. 

………………………………… 

Data i podpis kandydata 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 149C4F7C-4663-41F1-A388-891B57E047EF. Projekt Strona 4



Załącznik Nr 3 do Regulaminu  zasad i trybu 

nadawania i pozbawiania tytułu ,,Honorowy 

Obywatel Gminy Nowe Miasto  Lubawskie”  i 

,,Zasłużony dla Gminy Nowe Miasto 

Lubawskie” 

 

RADA GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE 
UCHWAŁĄ NR__/__/__ 
z dnia______________ 

na wniosek złożony przez ……………………………………………………………................. 

Nadała tytuł 

HONOROWY OBYWATEL GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE 

Pani/Panu ………………………………………………………………………………………….. 

Wręczenia Aktu Nadania dokonał/a  ……………………………………………………………………… 

    (imię i nazwisko) 

W dniu ……………………………………………………………………………................... 

Podczas    …………………………………………………………………………………….. 

(okoliczności wręczenia) 

Dane dotyczące wyróżnionej osoby: 

1. Numer ewidencyjny PESEL ………………………………………………………………… 

2. Dotychczasowe wyróżnienia, nagrody itp.…………………………………………......... 

3. Inne informacje ……………………………………………………………………………. 

Uzasadnienie wyróżnienia:  

………………………………………………………………………………………………. 

Wpisu do Księgi Honorowych Obywateli dokonał/a 

…………………………………………………….............................................................. 

(data, imię i nazwisko) (pieczęć) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 149C4F7C-4663-41F1-A388-891B57E047EF. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 4 do Regulaminu  zasad i trybu 

nadawania i pozbawiania tytułu ,,Honorowy 

Obywatel Gminy Nowe Miasto  Lubawskie”  i 

,,Zasłużony dla Gminy Nowe Miasto 

Lubawskie” 

 

RADA GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE 
UCHWAŁĄ NR__/__/__ 
z dnia______________ 

na wniosek złożony przez 

………………………………………………………………………………………… 

Nadała tytuł 

ZASŁUŻONY DLA GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE 

Pani/Panu ………………………………………………………………………………………... 

Wręczenia Aktu Nadania dokonał/ a …………………………………………………………. 

(imię i nazwisko) 

W dniu ………………………………………………………………………………………… 

Podczas………………………………………………………………………………………… 

                                                  (okoliczności wręczenia) 

Dane dotyczące wyróżnionej osoby: 

1. Numer ewidencyjny PESEL ………………………………………………………………… 

2. Dotychczasowe wyróżnienia, nagrody itp.…………………………………………......... 

 3. Inne informacje ……………………………………………………………………………. 

      Uzasadnienie wyróżnienia:  

…………………………………………………………………………………….................... 

Wpisu do Księgi Zasłużonych dla Gminy Nowe Miasto Lubawskie dokonał /a 

……………………………………………………. 

(data, imię i nazwisko) (pieczęć) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 149C4F7C-4663-41F1-A388-891B57E047EF. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 5 do Regulaminu zasad i trybu 

nadawania i pozbawiania tytułu ,,Honorowy 

Obywatel Gminy Nowe Miasto Lubawskie” 

i ,,Zasłużony dla Gminy Nowe Miasto 

Lubawskie” 

 

 

                                                                     WZÓR AKTU 

NADANIA TYTUŁU 

HONOROWY OBYWATEL 

GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE 

RADA GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE 

NADAJE 

Pani/Panu …………………………………..………………………….. 

(imię i nazwisko) 

TYTUŁ 

HONOROWY OBYWATEL 

GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE 

JAKO WYRAZ NAJWYŻSZEGO WYRÓŻNIENIA I UZNANIA 

 

 

Mszanowo, dnia ………………… 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 149C4F7C-4663-41F1-A388-891B57E047EF. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 6 do Regulaminu zasad i trybu 

nadawania i pozbawiania tytułu ,,Honorowy 

Obywatel Gminy Nowe Miasto Lubawskie” 

i ,,Zasłużony dla Gminy Nowe Miasto 

Lubawskie” 

 

 

                                                                     WZÓR AKTU 

NADANIA TYTUŁU 

ZASŁUŻONY DLA 

GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE 

RADA GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE 

NADAJE 

Pani/Panu …………………………………..………………………….. 

(imię i nazwisko) 

TYTUŁ 

ZASŁUŻONY DLA 

GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE 

JAKO WYRAZ NAJWYŻSZEGO WYRÓŻNIENIA I UZNANIA 

 

 

Mszanowo, dnia ………………… 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 149C4F7C-4663-41F1-A388-891B57E047EF. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Regulamin zasad itrybu nadawania ipozbawiania tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Nowe Miasto Lubawskie” i,,Zasłużony dla Gminy Nowe Miasto Lubawskie”



Rozdział 1

Postanowienia ogólne
	Zalacznik 1.1
	Zalacznik 1.2
	Zalacznik 1.3
	Zalacznik 1.4
	Zalacznik 1.5
	Zalacznik 1.6



